

Bryde & Sønner A/S

Meterbuen 20-22, 2740 Skovlunde

CVR-nr. 73 26 96 28

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. september 2017.



Michael Bille Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bryde & Sønner A/S Meterbuen 20-22 2740 Skovlunde
	CVR-nr.: 73 26 96 28
	Stiftet: 30. juni 1983
	Hjemsted: Ballerup
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Anette Bryde, Formand Henning Ove Nielsen Michael Bille Larsen Jan Bryde
Direktion	Jan Bryde
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	JB & AB Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i flytte- og opbevaringsvirksomhed. Salget sker hovedsagligt i Danmark, men der er tillige salg oversøisk og i resten af Europa.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 29.391 t.kr. mod 26.392 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.022 t.kr. mod 4.021 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	29.391.009	26.392
1 Personaleomkostninger	-22.574.957	-19.670
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.486.954	-1.562
Driftsresultat	5.329.098	5.160
2 Andre finansielle indtægter	37.891	73
3 Øvrige finansielle omkostninger	-312.172	-524
Resultat før skat	5.054.817	4.709
4 Skat af årets resultat	-1.032.580	-688
Årets resultat	4.022.237	4.021
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	7.000.000	3.500
Overføres til overført resultat	0	521
Disponeret fra overført resultat	-2.977.763	0
Disponeret i alt	4.022.237	4.021

Balance 30. juni

Aktiver		2017	2016
Note		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
5	Grunde og bygninger	23.264.540	23.846
5	Produktionsanlæg og maskiner	1.833.045	1.561
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	935.007	1.001
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>26.032.592</u>	<u>26.408</u>
	Andre tilgodehavender	<u>4.800</u>	<u>5</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.800</u>	<u>5</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>26.037.392</u>	<u>26.413</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.380.316	8.155
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	305.622	682
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	238.807	875
	Tilgodehavende selskabsskat	0	50
	Andre tilgodehavender	166.546	85
	Periodeafgrænsningsposter	239.825	175
	Tilgodehavender i alt	<u>8.331.116</u>	<u>10.022</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.694.316</u>	<u>1.459</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>11.025.432</u>	<u>11.481</u>
	Aktiver i alt	<u>37.062.824</u>	<u>37.894</u>

Balance 30. juni

Passiver	2017	2016
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	1.002.000	1.002
Overført resultat	6.490.222	9.468
Foreslået udbytte for regnskabsåret	7.000.000	3.500
Egenkapital i alt	14.492.222	13.970
Hensatte forpligtelser		
8 Hensættelser til udskudt skat	3.142.000	3.207
Hensatte forpligtelser i alt	3.142.000	3.207
Gældsforpligtelser		
9 Gæld til realkreditinstitutter	10.491.055	11.511
Deposita	20.000	20
Selskabsskat	1.097.580	830
Langfristede gældsforpligtelser i alt	11.608.635	12.361
Kortfristet del af langfristet gæld	1.017.000	1.016
Modtagne forudbetalinger fra kunder	27.500	168
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.014.388	2.626
Anden gæld	4.761.079	4.546
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.819.967	8.356
Gældsforpligtelser i alt	19.428.602	20.717
Passiver i alt	37.062.824	37.894
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	19.254.528	16.995
Pensioner	2.003.482	1.445
Andre omkostninger til social sikring	470.464	403
Personalemkostninger i øvrigt	846.483	827
	<u>22.574.957</u>	<u>19.670</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>53</u>	<u>43</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Realiserede kursreguleringer, indtægter	35.932	73
Rabatter	1.959	0
	<u>37.891</u>	<u>73</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	61.193	0
Andre finansielle omkostninger	250.979	524
	<u>312.172</u>	<u>524</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.097.580	830
Årets regulering af udskudt skat	-65.000	200
Regulering af tidligere års skat	0	-342
	<u>1.032.580</u>	<u>688</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger kr.	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. juli 2016	25.404.936	9.829.670	3.139.799
Tilgang	0	921.150	416.330
Afgang	0	-240.311	-303.880
Kostpris 30. juni 2017	25.404.936	10.510.509	3.252.249
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	1.559.409	8.268.816	2.139.114
Årets afskrivninger	580.987	648.959	411.103
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-240.311	-232.975
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	2.140.396	8.677.464	2.317.242
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	23.264.540	1.833.045	935.007

6. Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdi af periodens produktion	305.622	682
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	305.622	682
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	305.622	682
	305.622	682

Noter

7. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2016	1.002.000	9.467.985	3.500.000	13.969.985
Årets overførte resultat	0	-2.977.763	-3.500.000	-6.477.763
Udloddet udbytte	0	0	7.000.000	7.000.000
Egenkapital 30. juni 2017	1.002.000	6.490.222	7.000.000	14.492.222

Aktiekapitalen består af 1.002 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

	30/6 2017 kr.	30/6 2016 t.kr.
8. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. juli 2016	3.207.000	3.349
Udskudt skat af årets resultat	-65.000	-142
	3.142.000	3.207
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	3.184.000	3.171
Omsætningsaktiver	-42.000	36
	3.142.000	3.207
9. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	11.508.055	12.527
Heraf forfalder inden for 1 år	-1.017.000	-1.016
	10.491.055	11.511
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	5.380.051	6.401.867

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 11.508 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 23.265 t.kr.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingkontrakter. Den samlede leasingforpligtelse udgør pr. 30. juni 882 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JB & AB Invest ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.147 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.